
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 26. dubna - 2. května 2021 
  

 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE.  

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

 
▪ Evropský parlament na svém plenárním zasedání příští týden hlasuje o zprávách k zavedení 

programu Horizont Evropa a programu pro Jednotný trh, digitálním zeleném certifikátu COVID-19, 
interinstitucionální dohodě o povinném rejstříku transparentnosti, digitální dani, dohodě o obchodu 
a spolupráci mezi EU a Spojeným královstvím,  

▪ Na plénu EHSV v úterý a středu budou členové schvalovat stanoviska mj. k aktu o digitálních trzích, 
aktu o digitálních službách, akčnímu plánu pro média a audiovizuální odvětví, digitálnímu zelenému 
certifikátu, nařízení o evropské správě dat, novém programu pro spotřebitele, konferenci o 
budoucnosti Evropy.  

▪ Na úterním zasedání Výboru pro záležitosti EU Senátu PČR budou senátoři informováni o 
přípravách konference o budoucnosti Evropy a o přípravě národního plánu obnovy. Senátoři budou 
diskutovat o digitálním zeleném certifikátu COVID-19, nové strategii EU pro přizpůsobení se změně 
klimatu a návrhu nařízení o roamingu.  

▪ Evropská komise ve středu přijme aktualizovanou průmyslovou strategii pro Evropu a sdělení o 
zlepšení právní úpravy.  

 

Pondělí 26. dubna 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne:  

▪ Neformální videokonference ministrů zemědělství: Balíček opatření týkajících se reformy SZP po 
roce 2020; Současné situace na zemědělských trzích a jejich výhledech do budoucna; Otázky 
související s obchodem a zemědělstvím; Strategie EU v oblasti dobrých životních podmínek zvířat; 
Označování potravin 

▪ Pracovní skupina pro leteckou dopravu 
▪ Výbor pro obchodní politiku (TPC) – odborníci (služby a investice) 
▪ Pracovní skupina pro hospodářskou soutěž 
▪ Pracovní skupina pro technickou harmonizaci 
▪ Pracovní skupina pro vztahy s Velkou Británií 
▪  

▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 
▪ Plenární zasedání: 

▪ ROZPRAVA: Závěry ze zasedání Evropské rady ve dnech 25. a 26. března 2021; 
Výsledek jednání na vysoké úrovni mezi EU a Tureckem z 6. dubna; Zavedení programu 
Horizont Evropa – stanovení pravidel pro účast a šíření výsledků, zvláštního programu, 
kterým se provádí rámcový program pro výzkum a inovace Horizont Evropa; Evropský 
inovační a technologický institut; Strategický program inovací Evropského inovačního a 
technologického institutu; Evropský obranný fond; Ochrana půdy; Víceletý plán pro tuňáka 
obecného ve východním Atlantiku a Středozemním moři 

▪ HLASOVÁNÍ: Žádost o zbavení imunity Filipa De Mana, Zdzisława Krasnodębského, 
Ioannise Lagose, Dohoda EU–Norsko: změna koncesí u všech celních kvót uvedených v 
listině CLXXV EU v důsledku vystoupení Spojeného království z Evropské unie; 
Dobrovolná dohoda o partnerství EU–Honduras; Zpráva o provádění aspektů bezpečnosti 
silničního provozu v balíčku technické prohlídky; Rezidua chemických látek v Baltském 
moři na základě petic č. 1328/2019 a 0406/2020 v souladu s čl. 227 odst. 2 jednacího 
řádu; Interinstitucionální dohoda o povinném rejstříku transparentnosti; Účinnější a 
ekologičtější námořní doprava; Námitka podle čl. 112 odst. 2 a 3 a odst. 4 písm. C): 
Maximální limity reziduí pro určité látky, včetně lufenuronu a flonicamidu 

 
Úterý 27. dubna 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 
▪ V rámci Rady EU zasedne:  

▪ ANTICI 
▪ MERTENS 
▪ Pracovní skupina pro obchodní otázky (WPTQ) 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – vnitřní trh 
▪ Pracovní skupina pro pozemní dopravu (2x) 

 
▪ V rámci Evropské komise bude projednáno:  

▪ Aktualizace nové průmyslové strategie pro Evropu 
▪ Strategie udržitelného dobrovolného návratu a opětovného začlenění 
▪ Sdělení o zlepšení právní úpravy 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ ROZPRAVA: Dohoda o obchodu a spolupráci mezi EU a Spojeným královstvím; Výsledek 

jednání mezi EU a Spojeným královstvím; Udělení absolutoria za rok 2019 (52 zpráv); 
Program Občané, rovnost, práva a hodnoty na období 2021–2027; Program Spravedlnost 
na období 2021–2027; Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci (EFG) na období 
2021–2027; Záchrana letní sezóny cestovního ruchu - podpora EU v odvětví pohostinství; 
Program pro jednotný trh, konkurenceschopnost podniků, pro oblast rostlin, zvířat, 
potravin a krmiv a pro evropskou statistiku na období 2021–2027 (Program pro jednotný 
trh); Kosmický program na období 2021–2027 a Agentura Evropské unie pro kosmický 
program 

▪ HLASOVÁNÍ: Výsledek jednání mezi EU a Spojeným královstvím; Zavedení programu 
Horizont Evropa – stanovení pravidel pro účast a šíření výsledkům zvláštního programu, 
kterým se provádí rámcový program pro výzkum a inovace Horizont Evropa; Evropský 
inovační a technologický institut; Strategický program inovací Evropského inovačního a 
technologického institutu; Evropský obranný fond; Dobrovolná dohoda o partnerství EU–
Honduras; Interinstitucionální dohoda o povinném rejstříku transparentnosti; Účinnější a 
ekologičtější námořní doprava; Námitka podle čl. 112 odst. 2 a 3 a odst. 4 písm. C): 
Maximální limity reziduí pro určité látky, včetně lufenuronu a flonicamidu; Dohoda o 
obchodu a spolupráci mezi EU a Spojeným královstvím; Udělení absolutoria za rok 2019 
(52 zpráv); Ochrana půdy; Víceletý plán pro tuňáka obecného ve východním Atlantiku a 
Středozemním moři 
 

▪ V rámci Senátu Parlamentu ČR proběhne: 
▪ Zasedání Výboru pro záležitosti EU: 

▪ Informace vlády ČR o přípravách Konference o budoucnosti Evropy; Návrh nařízení 
Evropského parlamentu a Rady o rámci pro vydávání, ověřování a uznávání 
interoperabilních certifikátů o očkování, testování a uzdravení za účelem usnadnění 
volného pohybu během pandemie COVID-19 (digitální zelený certifikát); Návrh nařízení 
Evropského parlamentu a Rady o rámci pro vydávání, ověřování a uznávání 
interoperabilních certifikátů o očkování, testování a uzdravení během pandemie COVID-
19 státním příslušníkům třetích zemí s oprávněným pobytem nebo oprávněným bydlištěm 
na území členských států (digitální zelený certifikát); Nová strategie EU pro přizpůsobení 
se změně klimatu; Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o roamingu ve 
veřejných mobilních komunikačních sítích v Unii (přepracované znění); Informace 
Ministerstva průmyslu a obchodu o zohlednění usnesení Senátu č. 134 ze 7. schůze 
Senátu konané dne 17. března 2021 k přípravě Národního plánu obnovy 

 

▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 
▪ Plenární zasedání: 

▪ Mimořádné osvobození od DPH při dovozu a u určitých dodávek; DPH – svěření nových 
prováděcích pravomocí Komisi; Správní spolupráce v oblasti spotřebních daní – 
elektronické registry; Svobodná povolání 4.0; Úloha sociální ekonomiky při vytváření 
pracovních míst a provádění evropského pilíře sociálních práv; Farmaceutická strategie; 
Akční plán v oblasti duševního vlastnictví; Akt o digitálních trzích; e-CODEX; Digitalizace 
soudnictví; Strategie pro obnovitelnou energii na moři; Kybernetická bezpečnost a 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

odolnost kritických subjektů; Akční plán pro média a audiovizuální odvětví; Unie rovnosti: 
Akční plán EU proti rasismu na období 2020–2025; Unie rovnosti: strategie pro rovnost 
LGBTIQ osob na období 2020–2025; Akční plán pro integraci a začleňování na období 
2021–2027; Strategie pro udržitelnost v oblasti chemických látek – K životnímu prostředí 
bez toxických látek; Jak provést harmonizaci vstupu doplňků stravy na trh v EU; Vytvoření 
Evropské zdravotní unie; Strategie evropského justičního vzdělávání na období 2021–
2024; Digitální zelený certifikát; Nařízení o evropské správě dat; Nový program pro 
spotřebitele; Akt o digitálních službách; Sdělení o strategii kybernetické bezpečnosti; 
Strategie pro udržitelnou a inteligentní mobilitu; Usnesení o konferenci o budoucnosti 
Evropy – Nový příběh pro Evropu; Zdravotnické technologie / kompromis; Odborná 
příprava; Podpora dovedností potřebných k vytvoření spravedlivější, soudržnější, 
udržitelnější, digitálnější a odolnější společnosti 

 

Středa 28. dubna 
 
▪ V rámci Rady EU zasedne: 

▪ COREPER I 
▪ COREPER II 
▪ Pracovní skupina pro energetiku 
▪ Pracovní skupina pro dopravu – intermodální otázky a sítě 
▪ Poradci pro oblast justice a vnitra 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ ROZPRAVA: Digitální zelený certifikát – občané Unie, občané třetích zemí, přístupnost a 

cenová dostupnost testování na Covid; Digitální zdanění: jednání OECD, daňová 
rezidence digitálních společností a možná evropská digitální daň; Rusko, případ Alexeje 
Navaľného, budování armády na hranicích Ukrajiny a ruský útok v České republice; 5. 
výročí mírové dohody v Kolumbii; Čínské sankce proti subjektům EU, europoslancům a 
poslancům; Vztahy mezi EU – Indií; Prevence šíření teroristického obsahu online; Práva 
a povinnosti cestujících v železniční přepravě (přepracované znění); Záruka pro zranitelné 
děti 

▪ HLASOVÁNÍ: Digitální zelený certifikát – občané Unie, občané třetích zemí; Digitální 
zdanění: jednání OECD, daňová rezidence digitálních společností a možná evropská 
digitální daň; Program pro jednotný trh, konkurenceschopnost podniků, pro oblast rostlin, 
zvířat, potravin a krmiv a pro evropskou statistiku na období 2021–2027 (Program pro 
jednotný trh); Program Občané, rovnost, práva a hodnoty na období 2021–2027; Program 
Spravedlnost na období 2021–2027; Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci (EFG) 
na období 2021–2027; Kosmický program na období 2021–2027 a Agentura Evropské 
unie pro kosmický program; Atentát na Daphne Caruana Galizia a právní stát na Maltě; 
Ochrana půdy; Víceletý plán pro tuňáka obecného ve východním Atlantiku a 
Středozemním moři; Vztahy mezi EU – Indií 
 

▪ V rámci Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR proběhne: 
▪ Zasedání Výboru pro evropské záležitosti: 

▪ Informace ke Zprávě o právním státu 2020 – Stav právního státu v Evropské unii; Aktuální 
evropské otázky; Návrh směrnice EP a Rady, kterou se posiluje uplatňování zásady stejné 
odměny mužů a žen za stejnou nebo rovnocennou práci prostřednictvím transparentnosti 
odměňování a mechanismů prosazování; Návrh nařízení EP a Rady o roamingu ve 
veřejných mobilních komunikačních sítích v Unii (přepracované znění); Sdělení Komise 
EP a Radě o zahájení činnosti společného rezervního fondu; Akční plán pro evropský pilíř 
sociálních práv; Inkubátor HERA: naše společná reakce na hrozbu variant COVID-19; 
Akční plán pro synergie mezi civilním, obranným a kosmickým průmyslem; Nová strategie 
EU pro přizpůsobení se změně klimatu 

 
▪ V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ Diskuse o strategii pro udržitelnou a inteligentní mobilitu (ve spojitosti se stanoviskem 

TEN/729), které se zúčastní evropská komisařka pro dopravu Adina Vălean; Diskuse o 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

akčním plánu pro evropský pilíř sociálních práv, sociálním summitu v Portu a 
připravovaném akčním plánu EU pro sociální ekonomiku, které se zúčastní evropský 
komisař pro pracovní místa a sociální práva Nicolas Schmit; Usnesení o příspěvku EHSV 
k sociálnímu summitu v Portu; Hodnocení směrnice o udržitelném používání pesticidů; 
Hodnocení dopadu SZP na územní rozvoj venkovských oblastí 

 
▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 

▪ Cestovní průvodce konkurenceschopnou ekonomikou 
▪ Pracovní skupina pro „better regulation“ 

 

Čtvrtek 29. dubna 
 

▪ V rámci Rady EU zasedne: 
▪ Neformální videokonference ministrů zahraničních věcí (rozvoj): Rozprava o budoucnosti evropské 

struktury pro financování rozvoje (EFAD) 
▪ COREPER II 
▪ Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – vnitřní trh 
▪ Výbor pro obchodní politiku (TPC) – zástupci 
▪ Pracovní skupina pro leteckou dopravu 

 
▪ V rámci Evropského parlamentu proběhne: 

▪ Plenární zasedání: 
▪ ROZPRAVA: Program EU pro boj proti podvodům na období 2021–2027; Evropský 

obranný fond; Pandemie COVID-19 v Latinské Americe; Bolívie a zatčení bývalé 
prezidentky Jeanine Añezové a dalších úředníků; Zákony o rouhání v Pákistánu, zejména 
případ Shagufta Kausar a Shafqat Emmanuel; Program Digitální Evropa; Program pro 
životní prostředí a oblast klimatu (LIFE) na období 2021–2027 

▪ HLASOVÁNÍ: Pandemie COVID-19 v Latinské Americe; Bolívie a zatčení bývalé 
prezidentky Jeanine Añezové a dalších úředníků; Zákony o rouhání v Pákistánu, zejména 
případ Shagufta Kausar a Shafqat Emmanuel; Odhad příjmů a výdajů Evropského 
parlamentu na rozpočtový rok 2022; Rusko, případ Alexeje Navaľného, budování armády 
na hranicích Ukrajiny a ruský útok v České republice; 5. výročí mírové dohody v Kolumbii; 
Záruka pro zranitelné děti; Přístupnost a cenová dostupnost testování na Covid; Prevence 
šíření teroristického obsahu online; Práva a povinnosti cestujících v železniční přepravě 
(přepracované znění); Program EU pro boj proti podvodům na období 2021–2027; 
Evropský obranný fond; Vztahy mezi EU – Indií; Udělení absolutoria za rok 2019 (52 
zpráv) 
 

▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 
▪ Akce „In April, 1000 digitail!“ 

 

Pátek 30. dubna 
 

▪ V rámci Rady EU zasedne: 
▪ Pracovní skupina pro vztahy s Velkou Británií 

 
▪ V rámci Portugalského předsednictví proběhne: 

▪ Mercosur Business se zavázaly k udržitelnosti 
 

Sobota 1. květen 
Neděle 2. květen 
 
Probíhající veřejné konzultace:  

 

Veřejné konzultace (přehled) 

Do 26.04. 
Interoperabilní digitální veřejné služby - hodnocení Evropského rámce interoperability 
a strategie 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12579-European-Interoperability-Framework-EIF-evaluation-and-EU-governments-interoperability-strategy
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12579-European-Interoperability-Framework-EIF-evaluation-and-EU-governments-interoperability-strategy


 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

Do 27.04. Zdravá půda - nová strategie EU pro půdy 

Do 01.05. Změna klimatu - nová pravidla, která mají zabránit úniku metanu v odvětví energetiky 

Do 03.05. Pravidla DPH pro finanční a pojišťovací služby – přezkum 

Do 05.05. Transevropská dopravní síť (TEN-T) – přezkum pokynů 

Do 12.05 Úřad EU pro připravenost a reakci na mimořádné situace v oblasti zdraví (HERA) 

Do 18.05. Letecká doprava – Počítačové rezervační systémy (aktualizovaná pravidla) 

Do 28.05. 
Kolektivní smlouvy pro osoby samostatně výdělečně činné - oblast působnosti 
pravidel hospodářské soutěže EU 

Do 02.06. 
Daňové podvody a úniky – posílení pravidel správní spolupráce a rozšíření výměny 
informací 

Do 02.06. 
Práva daňových poplatníků v EU – zjednodušení postupů s ohledem na plnění 
daňových povinností (doporučení) 

Do 09.06. Iniciativa pro udržitelné produkty 

Do 15.06. 
Obchod – mechanismus pro odrazování a mírnění donucovacích opatření ze strany 
zemí mimo EU 

Do 18.06. Plynárenské sítě – revize předpisů EU o přístupu na trh 

Do 18.06. Revize určitých procedurálních aspektů kontroly fůzí podniků v EU 

Do 22.06. Energetická účinnost – revize směrnice o energetické náročnosti budov 

Do 22.06. 
Zdanění tabákových výrobků – spotřební daně z tabákových výrobků (aktualizovaná 
pravidla) 

Do 23.06. Okamžité platby 

Do 23.06. 
Zemědělské a potravinářské produkty EU – přezkum marketingové politiky v Unii i 
mimo ni 

Do 12.07 Sdílení geoprostorových dat o životním prostředí – hodnocení (směrnice INSPIRE) 

Do 13.07 Mikrokredity – rozšíření příležitostí k celoživotnímu učení a zaměstnatelnosti 

 
 

Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 23. 4. 2021. 
Kontakt: brussels@cebre.cz. 

 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12634-New-EU-Soil-Strategy-healthy-soil-for-a-healthy-life
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12581-Proposal-for-a-legislative-act-on-methane-leakage-in-the-energy-sector
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12671-Review-of-the-VAT-rules-for-financial-and-insurance-services
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12532-Revision-of-Regulation-on-Union-guidelines-for-the-development-of-the-trans-European-transport-network-TEN-T-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12870-European-Health-Emergency-Response-Authority
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12507-Possible-revision-of-the-Code-of-Conduct-for-computerised-reservation-systems-CRS-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12483-Collective-bargaining-agreements-for-self-employed-scope-of-application-EU-competition-rules
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12483-Collective-bargaining-agreements-for-self-employed-scope-of-application-EU-competition-rules
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12632-Strengthening-existing-rules-and-expanding-exchange-of-information-framework-in-the-field-of-taxation-DAC8-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12632-Strengthening-existing-rules-and-expanding-exchange-of-information-framework-in-the-field-of-taxation-DAC8-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12627-Taxpayers-Rights-in-the-Single-Market-Recommendation-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12627-Taxpayers-Rights-in-the-Single-Market-Recommendation-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12567-Sustainable-Products-Initiative
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12803-Instrument-to-deter-and-counteract-coercive-actions-by-third-countries-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12803-Instrument-to-deter-and-counteract-coercive-actions-by-third-countries-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12766-Revision-of-EU-rules-on-Gas-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12957-Revision-of-certain-procedural-aspects-of-EU-merger-control
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12910-Revision-of-the-Energy-Performance-of-Buildings-Directive-2010-31-EU
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12645-Tobacco-taxation-revision-of-EU-rules-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12645-Tobacco-taxation-revision-of-EU-rules-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12931-Instant-Payments-
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12782-Information-and-promotion-measures-for-agricultural-and-food-products-in-the-internal-market-and-in-non-EU-countries
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12782-Information-and-promotion-measures-for-agricultural-and-food-products-in-the-internal-market-and-in-non-EU-countries
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12427-Setting-up-an-Infrastructure-for-Spatial-Information-INSPIRE-Evaluation-of-the-Directive
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/12858-Micro-credentials
mailto:brussels@cebre.cz

